
U C H W A Ł A Nr  298/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 3 marca 2016 roku 

 
w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2016 
pn. „MECENAT MAŁOPOLSKI”. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 5 i 16, art. 5 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1118 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2015, poz. 1392), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 26 września 2011 roku sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020, uchwały Nr XIV/215/2015 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, oraz uchwały Nr 47/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2016 pn. „Mecenat Małopolski”, Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań publicznych realizowanych w dziedzinie kultury w 2016 r., 
w ramach konkursu pn. „Mecenat Małopolski” zgodnie z wykazem, o którym 
mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych wraz z podaniem przyczyny 
ich odrzucenia zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego. 
 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały nr 47/16 z dnia 14 
stycznia 2016 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2016 r. pn. „Mecenat 
Małopolski”. Zgodnie z regulaminem otwartego konkursu ofert zostało złożonych 589 
ofert  na oczekiwaną łączną kwotę wsparcia finansowego 23.308.638 zł, 59 ofert nie 
spełniło wymogów formalnych określonych w Regulaminie konkursu. 

Zarząd Województwa Małopolskiego określił wysokość kwoty przeznaczonej w 
ramach I naboru na poziomie 2.164.000 zł. Komisja Konkursowa, powołana na mocy 
uchwały nr 48/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2016 r., 
dokonała oceny złożonych ofert spełniających wymogi formalne. 

Komisja Konkursowa zarekomendowała udzielenie wsparcia finansowego z 
budżetu Województwa Małopolskiego na realizację 236 zadań, na łączną kwotę  
2.090.000 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, Zarząd 
Województwa Małopolskiego udzielił wsparcia finansowego na realizację 239 
zadań, na łączną kwotę 2.164.000 zł uwzględniając opinię Komisji Konkursowej. 

W stosunku do rekomendacji Komisji Konkursowej Zarząd Województwa 
Małopolskiego wprowadził następujące zmiany: 

 

Nazwa zadania Oferent 
Opinia 
Komisji  

(zł) 

Opinia 
ZWM 
(zł) 

Małopolska Nie Tylko Słowem 
Malowana 

Stowarzyszenie 
Wspierające Rozwój Wsi 
Lednica Górna Ledniczanie 

0 9 000 

Zajęcia rozwijające umiejętności 
muzyczne dzieci i młodzieży 

Orkiestra Dęta przy OSP w 
Męcinie 

0 15 000 

Biegiem – słowem – śpiewem do 
patriotyzmu! 

Krakowski Klub Sportowy 
"JURA MOTO SPORT"  

0 10 000 

IV Małopolskie Święto Pstrąga Stowarzyszenie HOMINI ET 
TERRAE  

0 10 000 

Jubileusz 150 lat KGW 

Wojewódzki Związek 
Rolników, Kółek i 
Organizacji Rolniczych w 
Krakowie 

0 15 000 

Zadanie 5 promujące kulturę i 
tradycje mniejszości narodowych 
i grup etnicznych 

Stowarzyszenie Romów w 
Polsce 

0 15 000 

Szlakiem Małopolskiej 
Architektury Drewnianej 

Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich Diecezji 
Tarnowskiej 

6 000 10 000 

VI Wojewódzki Zlot 
Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych woj. małopolskiego 

Oddział Wojewódzki 
Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP woj. 
Małopolskiego 

8 000 10 000 



Rozwój i Promocja Orkiestr 
Dętych na terenie Powiatu 
Miechowskiego 

Oddział Wojewódzki 
Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych  RP woj. 
małopolskiego  

11 000 13 000 

15-lecie Pogórzańskiego 
Jarmarku Artystów i 
Rękodzielników w Ciężkowicach 

Fundacja Społeczna 
"PROGRES" 9 000 15 000 

II edycja Nasz Region-Nasza 
Kultura 

Krynickie Stowarzyszenie 
Przyjaciół z Bad Sooden-
Allendorf 

6 000 9 000 

Koncerty chóru PUELLAE 
ORANTES jako proces i 
narzędzie edukacji kulturalnej 

Dziewczęcy Chór 
Katedralny "PUELLAE 
ORANTES" 

9 000 15 000 

Muzyczne historie królewskiego 
Miasta Nowego Sącza 

Europejska Fundacja 
Rozwoju 7 000 0 

Wyjazd Młodzieżowego Chóru 
„Scherzo” do Hiszpanii 

Stowarzyszenie Chóru 
„Scherzo” 7 000 0 

Instrumenty dla Miejskiej 
Orkiestry Stary Sącz od 
Województwa Małopolskiego 

Starosądecka Fundacja 
Kultury 

9 000 0 

 
Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekty pn.:  „Małopolska Nie 

Tylko Słowem Malowana”, „Zajęcia rozwijające umiejętności muzyczne dzieci  
i młodzieży”, „Biegiem – słowem – śpiewem do patriotyzmu!”, „IV Małopolskie Święto 
Pstrąga”, „Jubileusz 150 lat KGW”, „Zadanie 5 promujące kulturę i tradycje 
mniejszości narodowych i grup etnicznych” jako wartościowe i wpisujące się w 
założenia konkursu uznał, że zasługują one na wyższą ocenę i postanowił udzielić im 
dofinansowania ze środków budżetu Województwa Małopolskiego. 

Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekty pn.: „Szlakiem 
Małopolskiej Architektury Drewniane”, „VI Wojewódzki Zlot Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych woj. małopolskiego”, „Rozwój i Promocja Orkiestr Dętych na terenie 
Powiatu Miechowskiego”, „15-lecie Pogórzańskiego Jarmarku Artystów  
i Rękodzielników w Ciężkowicach”, „II edycja Nasz Region-Nasza Kultura”, Koncerty 
chóru PUELLAE ORANTES jako proces i narzędzie edukacji kulturalnej – jako 
wartościowe i wpisujące się w założenia konkursu uznał, że zasługują one na wyższą 
ocenę i postanowił udzielić im dofinansowania w większej wysokości ze środków 
budżetu Województwa Małopolskiego. 

Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekty pn.: „Muzyczne 
historie królewskiego Miasta Nowego Sącza”, „Wyjazd Młodzieżowego Chóru 
„Scherzo” do Hiszpanii”, „Instrumenty dla Miejskiej Orkiestry Stary Sącz od 
Województwa Małopolskiego” postanowił nie uwzględnić rekomendacji Komisji 
Konkursowej i nie udzielić dotacji.   

 
 


